

Nr referencyjny: RGI.ZP.271.2.2023

### Odpowiedź nr 3 na pytania wykonawców

**Dotyczy postępowania na zadanie „Poprawa efektywności energetycznej budynków gminnych, dobudowa oświetlenia ulicznego, budowa OZE, i zakup taboru zeroemisyjnego na potrzeby Gminy Nowa Słupia”**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.– dalej ustawy) udziela wyjaśnień wobec złożonych pytań dotyczących **Części 2 „Zakup dostawczego samochodu elektrycznego”**.

Proszę o odpowiedź na pytania do załącznika 9.2.

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuści samochód o długości maksymalnej 4753 mm?

*Odpowiedź: Tak*

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuści samochód w kolorze białym?

*Odpowiedź: Tak*

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający dopuści samochód z drzwiami tylnymi dwuskrzydłowymi nieprzeszklonymi bez wycieraczki?

*Odpowiedź: Tak*

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w drzwi boczne przesuwne tylko z jednej strony - prawej?

*Odpowiedź: Tak*

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający dopuści samochód z pełną stalową przegrodą bez okna?

*Odpowiedź: Tak*

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający dopuści samochód ze sterowaniem radia z manetek zamontowanych pod kołem kierownicy?

*Odpowiedź: Tak*

**Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w koła stalowe o rozmiarze 16"?

*Odpowiedź: Tak*

**Powyższe zapisy stanowią integralną treść SWZ.**

**BURMISTRZ**

*Andrzej Gąsior*